Вилючинский городской округ

закрытое административно-

территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

                    от 28.02.2020 г.  №   104

Об итогах проведения муниципального
конкурса педагогического мастерства
«Лучшие в образовании»
В соответствии с итогами проведения муниципального конкурса педагогического мастерства «Лучшие в образовании» (далее - Конкурс), на основании положения о Конкурсе, утверждённого приказом от 13.01.2020г., согласно решению жюри (протокол от 28.02.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить активное участие в Конкурсе педагогов МБОУ «Средняя школа №1», МБОУ «Средняя школа №2»,   МБДОУ «Детский сад №7», МБУ ДО ЦРТДЮ.
2. Признать победителями и призёрами следующих участников Конкурса:
В номинации «Педагогический дебют»:
- Борисову Н.Б., учителя английского языка  МБОУ СШ №1 –
I место.
В номинации «Педагог-психолог»:

– Смирнову А.В., педагога-психолога МБОУ СШ №2 - I место.
В номинации «Сердце отдаю детям»:

    - Турубарову Е.В., педагога дополнительного образования МБУ ДО ЦРТДЮ - II место;

- Костыря Е.А., педагога дополнительного образования МБДОУ «Детский сад №7» - III место.
В номинации «Воспитатель года»:
– Шаронову К.Э., воспитателя МБДОУ «Детский сад №7» - участник конкурса.
3. Наградить дипломами отдела образования администрации ВГО,    призами и подарочными сертификатами  победителей и призёров Конкурса за счёт средств МКУ ИМЦ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ ИМЦ Михайлову Л.В.
Начальник отдела образования                И.А. Бакал